

# VINGE

## Martin Johansson

Delägare, Advokat

### Bryssel

SPRÅK:

Svenska, Engelska, Franska

DIREKT:

010 614 07 03, + 32 250 107 03

MOBIL:

070 848 07 03, + 32 476 208 808

E-MAIL:

[martin.johansson@vinge.se](mailto:martin.johansson@vinge.se)



Martin Johansson, juris dr h.c., är specialiserad inom EU och konkurrensrätt, särskilt statliga stödåtgärder, offentlig upphandling, de fyra friheterna, regulatoriska frågor och tolkning och tillämpning av EU:s olika direktiv och förordningar. Han har närmare 30 års erfarenhet av EU rätt, däribland mer än tio år vid EU domstolen, och driver ärenden såväl vid Europeiska kommissionen och EU domstolen som vid svenska myndigheter och domstolar.

### Verksamhetsområden

- Offentlig upphandling
- EU och konkurrensrätt
- Corporate Crime & Compliance
- Internationell handel
- GDPR
- FDI

### Branscher

- Energi
- Fordon, mobilitet och elektrifiering

### Specialområde

- Hantering statsstöd

## Utbildning

- College of Europe, Diplôme de Hautes Etudes Européennes, 1988
- Lunds universitet, jur kand, 1987

## Erfarenhet

- EU-domstolen, Luxemburg, Stig von Bahrs kabinett 2002-2006
- EU-domstolen, Luxemburg, Leif Sevóns kabinett 1998-2002
- Tribunalen, Luxemburg, Pernilla Lindhs kabinett 1995-1998
- EFTA-domstolen, Genève, Sven Norbergs kabinett 1993-1995
- EFTA-sekretariatet, Genève, Legal Affairs 1989-1993
- Mannheimer Zetterlöf 1988-1989
- Clifford Chance 1988

## Övriga meriter

- Juris dr h.c. vid Handelshögskolan, Göteborgs Universitet

## Utmärkelser





**Martin Johansson**